Протокол №П-КК-11/2/2011 от 30 ноября 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-11/2/2011

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 30 ноября 2011 года

Дата составления протокола – 30 ноября 2011 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Трепалюк В.В. – начальник контрольно-экспертного отдела НП «Инженер-

Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Серебряков

Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Горбунова Светлана

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за ноябрь 2011г.

По вопросу №1 повестки дня.

1.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в ноябре 2011 года.

1.1.1. Представил на рассмотрение Акты выездных проверок членов Партнерства за

ноябрь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 002 Открытое акционерное общество «ИНСТИТУТ
ПВ-69-

002/2011 от

Протокол №П-КК-11/2/2011 от 30 ноября 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

ЮЖНИИГИПРОГАЗ» 24.11.2011г.

2 124
Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»

ПВ-70-

124/2011 от

03.11.2011г.

3 005
Общество с ограниченной ответственностью

Проектно-конструкторский институт «Промпроект»

ПВ-65-

005/2011 от

15.11.2011г.

4 195
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Чайковский»

ПВ-66-

195/2011 от

16.11.2011г.

5 192

Открытое акционерное общество «Сибирский

институт по проектированию предприятий

транспорта и хранения газа, нефти и

нефтепродуктов «Сибнефтетранспроект»

ПВ-13-

192/2011 от

08.11.2011г.

6 199

Закрытое акционерное общество «Проектный

институт реконструкции и строительства объектов

нефти и газа»

ПВ-14-

199/2011 от

10.11.2011г.

1.1.2. Представил на рассмотрение Акты камеральных проверок членов Партнерства за

ноябрь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 083

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-производственное объединение ВНИИЭФ-

ВОЛГОГАЗ»

ПК-67-

083/2011 от

30.11.2011г.

2 085
Закрытое акционерное общество «Объединение

БИНАР»

ПК-68-

085/2011 от

30.11.2011г.

3 013

Открытое акционерное общество «Научно-

исследовательский и проектно-конструкторский

институт нефтегазового строительного

машиностроения»

ПК-216-

013/2011 от

10.11.2011г.

4 015
Общество с ограниченной ответственностью

«Промпроектстрой»

ПК-218-

015/2011 от

08.11.2011г.

5 021

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-производственная коммерческая фирма

«Тверь ИНЭКО»

ПК-219-

021/2011 от

08.11.2011г.

6 024
Общество с ограниченной ответственностью

«ГЕНКЕЙ»

ПК-220-

024/2011 от

15.11.2011г.

7 088 Закрытое акционерное общество «Ямалгазинвест»
ПК-221-

088/2011 от

17.11.2011г.

8 046
Общество с ограниченной ответственностью

«Геотехпроект»

ПК-222-

046/2011 от

11.11.2011г.

Протокол №П-КК-11/2/2011 от 30 ноября 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 3

9 072
Общество с ограниченной ответственностью фирма

«Тверьгазавтоматика»

ПК-223-

072/2011 от

24.11.2011г.

10 055

Общество с ограниченной ответственностью

«Ноябрьский нефтегазовый проектно-

изыскательский институт»

ПК-224-

055/2011 от

16.11.2011г.

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Утвердить Акты выездных проверок членов Партнерства за ноябрь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 002
Открытое акционерное общество «ИНСТИТУТ

ЮЖНИИГИПРОГАЗ»

ПВ-69-

002/2011 от

24.11.2011г.

2 124
Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»

ПВ-70-

124/2011 от

03.11.2011г.

3 005
Общество с ограниченной ответственностью

Проектно-конструкторский институт «Промпроект»

ПВ-65-

005/2011 от

15.11.2011г.

4 195
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Чайковский»

ПВ-66-

195/2011 от

16.11.2011г.

5 192

Открытое акционерное общество «Сибирский

институт по проектированию предприятий

транспорта и хранения газа, нефти и

нефтепродуктов «Сибнефтетранспроект»

ПВ-13-

192/2011 от

08.11.2011г.

6 199

Закрытое акционерное общество «Проектный

институт реконструкции и строительства объектов

нефти и газа»

ПВ-14-

199/2011 от

10.11.2011г.

1.1.2. Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за ноябрь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 083

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-производственное объединение ВНИИЭФ-

ВОЛГОГАЗ»

ПК-67-

083/2011 от

30.11.2011г.

2 085
Закрытое акционерное общество «Объединение

БИНАР»

ПК-68-

085/2011 от

30.11.2011г.

3 013

Открытое акционерное общество «Научно-

исследовательский и проектно-конструкторский

институт нефтегазового строительного

машиностроения»

ПК-216-

013/2011 от

10.11.2011г.

Протокол №П-КК-11/2/2011 от 30 ноября 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 4

4 015
Общество с ограниченной ответственностью

«Промпроектстрой»

ПК-218-

015/2011 от

08.11.2011г.

5 021

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-производственная коммерческая фирма

«Тверь ИНЭКО»

ПК-219-

021/2011 от

08.11.2011г.

6 024
Общество с ограниченной ответственностью

«ГЕНКЕЙ»

ПК-220-

024/2011 от

15.11.2011г.

7 088 Закрытое акционерное общество «Ямалгазинвест»
ПК-221-

088/2011 от

17.11.2011г.

8 046
Общество с ограниченной ответственностью

«Геотехпроект»

ПК-222-

046/2011 от

11.11.2011г.

9 072
Общество с ограниченной ответственностью фирма

«Тверьгазавтоматика»

ПК-223-

072/2011 от

24.11.2011г.

10 055

Общество с ограниченной ответственностью

«Ноябрьский нефтегазовый проектно-

изыскательский институт»

ПК-224-

055/2011 от

16.11.2011г.

Голосовали:

1. Серебряков Владимир Федорович – «за»

2. Кадин Сергей Николаевич – «за»

3. Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Утвердить Акты выездных проверок членов Партнерства за ноябрь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 002
Открытое акционерное общество «ИНСТИТУТ

ЮЖНИИГИПРОГАЗ»

ПВ-69-

002/2011 от

24.11.2011г.

2 124
Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»

ПВ-70-

124/2011 от

03.11.2011г.

3 005
Общество с ограниченной ответственностью

Проектно-конструкторский институт «Промпроект»

ПВ-65-

005/2011 от

15.11.2011г.

4 195
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Чайковский»

ПВ-66-

195/2011 от

16.11.2011г.

5 192 Открытое акционерное общество «Сибирский ПВ-13-

Протокол №П-КК-11/2/2011 от 30 ноября 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 5

институт по проектированию предприятий

транспорта и хранения газа, нефти и

нефтепродуктов «Сибнефтетранспроект»

192/2011 от

08.11.2011г.

6 199

Закрытое акционерное общество «Проектный

институт реконструкции и строительства объектов

нефти и газа»

ПВ-14-

199/2011 от

10.11.2011г.

1.1.2. Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за ноябрь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 083

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-производственное объединение ВНИИЭФ-

ВОЛГОГАЗ»

ПК-67-

083/2011 от

30.11.2011г.

2 085
Закрытое акционерное общество «Объединение

БИНАР»

ПК-68-

085/2011 от

30.11.2011г.

3 013

Открытое акционерное общество «Научно-

исследовательский и проектно-конструкторский

институт нефтегазового строительного

машиностроения»

ПК-216-

013/2011 от

10.11.2011г.

4 015
Общество с ограниченной ответственностью

«Промпроектстрой»

ПК-218-

015/2011 от

08.11.2011г.

5 021

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-производственная коммерческая фирма

«Тверь ИНЭКО»

ПК-219-

021/2011 от

08.11.2011г.

6 024
Общество с ограниченной ответственностью

«ГЕНКЕЙ»

ПК-220-

024/2011 от

15.11.2011г.

7 088 Закрытое акционерное общество «Ямалгазинвест»
ПК-221-

088/2011 от

17.11.2011г.

8 046
Общество с ограниченной ответственностью

«Геотехпроект»

ПК-222-

046/2011 от

11.11.2011г.

9 072
Общество с ограниченной ответственностью фирма

«Тверьгазавтоматика»

ПК-223-

072/2011 от

24.11.2011г.

10 055

Общество с ограниченной ответственностью

«Ноябрьский нефтегазовый проектно-

изыскательский институт»

ПК-224-

055/2011 от

16.11.2011г.

Председатель Контрольной комиссии

В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Протокол №П-КК-11/2/2011 от 30 ноября 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 6